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Global Travel Forecast för 2012  

STOCKHOLM, 15 november 2011 - Carlson Wagonlit Travel (CWT), släpper nu 

en prognos för 2012 års priser på resor samt hur leverantörerna ser på 

prissättningar för flygbolags-, hotell-, marktransportsleverantörer, samt möten 

och evenemang. 

Prognosen publiceras för varje region i hela världen, samt på nationell nivå. 

Denna prognos innefattar förväntningarna på de marknader som CWTs kunder 

mest reser inom. CWTs analys bekräftar att priserna inom de flesta geografiska 

områden och för de flesta kategorier förväntas stiga under 2012, där de mest 

betydande ökningarna kommer ske i det blomstrande Latinamerika. 

"Reseköparna i de flesta delar av världen står inför tuffa förhandlingar då detta 

område blir mer och mer komplex. Samtidigt fortsätter den ekonomiska 

osäkerheten i vissa delar av världen och har återuppstått i andra, vilket får allt 

fler att undra exakt vad 2012 har i beredskap för företagen och i förlängningen 

för affärsresor ", säger Nick Vournakis, Vice President, CWT Solutions Group.  

 

Nick Vournakis fortsätter ”CWT kommer hålla ett vakande öga på utvecklingen av 

leverantörernas priser och kommer att råda våra kunder därefter om hur man 

bäst navigerar bland de utmaningar och möjligheter som presenteras då 2011 

avslutas och 2012 börjar. Vi kommer att uppdatera våra prognoser då det 

behövs för att säkerställa att våra kunder har den mest aktuella information som 

möjligt”.  
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Europa, Mellanöstern och Afrika förväntar flackare priser. 

En svag ekonomi i hela Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA) resulterar i 

mycket flackare totalprisförväntningar på de viktigaste områdena för 

resekostnader för 2012 i denna region jämfört med alla andra regioner. 

• CWT prognostiserar att flygbolagens prissättning i EMEA kommer att öka med 

2,1 - 3,7 % under 2012. 

• Genomsnittliga dagliga hotellpriser i EMEA kommer att öka något under 2012, 

med en 0,2 - 0,9 % ökning under första halvåret och ytterligare 0,1 - 0,8 % 

ökning under andra halvåret. Priserna varierar kraftigt från marknad till marknad 

beroende på lokal efterfrågan och beläggning. 

• Biluthyrning och höghastighetståg är båda hållbara marktransportsalternativ i 

EMEA. CWT räknar att prissättningen för tåg kommer att öka från 3,6 - 4,2 % 

2012, och biluthyrningsprissättning kommer att fluktuera med de olika 

marktransportörerna på grund av en hög grad av konkurrens, allt från en 

minskning med 1,9 % till en ökning på 2,9 %. 

• För Meetings & Events beräknar CWT att kostnaden per deltagare per dag 

kommer att minska med 5 – 6 % då fler möten hålls inom landet snarare än 

internationellt, vilket minskar de totala kostnaderna för deltagarna. 

Genomsnittliga gruppstorlekar förblir jämn eller går ned med så mycket som 3 % 

för regionen. 

Nordamerikanska marknaden står inför en osäker period och fortfarande 

förväntas prisökningar. 

År 2012 kommer USA att fortsätta att kämpa med hög arbetslöshet och de 

löpande effekterna av bostadskrisen som uppstod under den ekonomiska 

nedgången, medan Kanadas ekonomi har varit och kommer att förbli relativt 

stabil. 

• CWTs prognoser för flygbolagens prissättning menar att dessa kommer att öka 

med 3,5 - 4,1 % under 2012. Detta på grund av leverantörernas disciplinerade 

insatser vilket slutligen resulterar i bättre planer och ett totalt stigande prisläge. 

• Genomsnittliga dagliga hotellpriserna i USA kommer att blygsamt öka under 

2012, med mycket begränsad tillväxt i Kanada. Som alltid kommer det att 

variera kraftigt mellan de båda länderna baserat på geografi och fastighetstyp. 

Sammantaget prognostiserar CWT en 2,4 - 3,1 % ökning under första halvåret 

2012 och ytterligare 2,6 - 3,4 % ökning under andra halvåret. 
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• Biluthyrning i Nordamerika är mycket konsoliderad med intensiv konkurrens för 

affärsresenärer som tvingar leverantörerna att minska eller hålla priserna jämna 

för att behålla företagskunder. Mot denna bakgrund prognostiserar CWT att 

prissättningen kommer att variera från 1% minskning till en 2,5% ökning för 

2012. 

• Meetings & Events kommer att fortsätta sin stadiga återhämtning under 2012, 

med en 1 – 4 % ökning av den genomsnittliga gruppstorleken för alla mötestyper 

och en 5,5 - 6,5 % ökning av kostnaden per deltagare per dag, på grund av 

stark efterfrågan och begränsat utbud i närliggande resekategorier. 

Latinamerika växer snabbt och skapar kraftiga prishöjningar. 

Latinamerika (LATAM) kommer att uppleva några av de mest betydande 

prishöjningar inom de viktigaste områdena för resekostnader, men en närmare 

analys visar olika villkor per land, då några lokala ekonomier utvecklas och andra 

lider av politisk osäkerhet, ekonomisk instabilitet, och till och med statlig 

korruption. 

• CWT prognostiserar att flygbolagens priser kommer att stiga med ca 5,8% 

under 2012, med ökningar i Colombia som toppar listorna med 7,9-11,4%. Detta 

beror främst på kraftigt ökad efterfrågan och begränsat utbud i regionen. 

• Genomsnittlig hotellpriser under första halvåret 2012 förväntas öka med 9-

11,8% och öka med ytterligare 10,1 till 12,2% under andra halvåret. Brasilien 

kunde se prisökningar på mer än 24 % under första halvåret 2012 och upp till 

ytterligare 34 % ökning under andra halvåret 2012. 

• Biluthyrning i LATAM är mest betydande i Brasilien, där CWT uppskattar att 

priserna kan komma att minska med 1,3 % för att sedan öka med så mycket 

som 3,9% under första halvåret och minska med 2,2% att öka med så mycket 

som 4,5% under andra halvåret. 

Asia Pacific fortsätter att blomstra, priserna kommer att öka. 

Asia Pacific (APAC) blomstrar och ökar mest när man ser till volym inom 

affärsresandet. Dock kommer APAC priserna bli jämnare under 2012 per kvartal-

över-kvartal. Detta med tanke på att regionen inte påverkades av den 

ekonomiska nedgången som andra delar av världen och har redan haft stark 

tillväxt under hela 2011. 

• CWT prognostiserar att flygbolagens prissättning i APAC kommer att öka med 

3,1 - 3,8 % under 2012 då en dynamisk blandning av väletablerade flygbolag 
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med starka varumärken och en växande grupp av lågprisbolag konkurrerar om 

resenärerna. 

• Genomsnittliga dagliga hotellpriser i APAC kommer att variera från en 1,9% 

minskning till en 2,1% ökning under första halvåret 2012, för att sedan minska 

ytterligare med 0,9% för andra halvan av året. APACs största flygplatser 

uppvisar för närvarande den högsta beläggningen i världen, vilket kommer att ge 

resenärerna fortsatta utmaningar att säkra tillgängliga rum. 

• Biluthyrningspriser i APAC förblir relativt jämn, allt från en minskning på 1,7 % 

till en ökning med 3,9 % under 2012 i Australien och Nya Zealand, två av de 

primära hyrbilsmarknaderna i regionen. 

Klicka här för att läsa CWT: s 2012 års prognos för affärsresandet i sin helhet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

För ytterligare information kontakta: 
Johan Wilson, Kommersiell Direktör och Vice VD, CWT Sverige AB 

Tel: +46 (0)70 529 5979 | E-post: jwilson@carlsonwagonlit.se 
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